@ 91 5 Eberswalde » Kaufland » Lichterfelde » Werbellin » Altenhof ( » Joachimsthal)

@D o915

BBG

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Eberswalde, Humboldt-Gymnasium
Eberswalde, Karl-Marx-Platz
Eberswalde, GrabowstraBe
Eberswalde, Busbahnhof D
Eberswalde, Schopfurter StraBe
Eberswalde, Werbelliner Str.

Eberswalde, Boldtstr./Heegermiihler Str.

Eberswalde, Kupferhammer
Eberswalde, Marka
Eberswalde, Kaufland
Eberswalde, Industriegebiet
Eberswalde, Lichterfelder Briicke
Lichterfelde, Siedlung
Lichterfelde, Rosenweg
Lichterfelde, Bauernstube
Lichterfelde, Buckow
Werbellin, Wendestelle
Werbellin, Dorf

Werbellin, Abzweig
Altenhof, Unter den Buchen
Altenhof, Dorf

Altenhof, Kiefernweg
Altenhof, Seetor

Seezeit Werbellinsee

verkehrt an Schultagen

Giiltig ab 15.12.2024

Montag - Freitag

1

ab

3

5
NG
S

04:40 05:40 06:35

04:42
04:44
04:45
04:46
04:47
04:48
04:49
04:50
04:52
04:53
04:54
04:57

I
04:59

05:01
05:02
05:04
05:05
an 05:07

in den Ferien weiter nach Joachimsthal als Linie 911
Seezeit Werbellinsee: In der Schulzeit Anschluss nach Joachimsthal (Linie 911)

S
F verkehrt nur an Ferientagen
c
S

05:42
05:44
05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:53
05:54
05:56
05:59

I
06:01

06:03
06:04
06:06
06:07

06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:48
06:49
06:51
06:54

|
06:56

06:58
06:59
07:01
07:02

06:35
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:48
06:49
06:51
06:54

I
06:56

06:58
06:59
07:01
07:02

06:45
06:47
06:49
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:58
06:59
07:01
07:04
07:07
07:08

11

13

07:20 08:40 09:40

07:22
07:24
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:33
07:34
07:36
07:39

|
07:41

07:43
07:44
07:46
07:47

08:42
08:44
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:56
08:59

I
09:01

09:03
09:04
09:06
09:07

06:09 07:04

07:04

07:49 09:09

09:42
09:44
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:53
09:54
09:56
09:59

I
10:01

10:03
10:04
10:06
10:07
10:09

15

10:40
10:42
10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:56
10:59

I
11:01

11:03
11:04
11:06
11:07
11:09

17

19
C

21

S
14:17
14:20
14:22

12:20 13:20 14:24

12:22

13:22

14:26

12:24 13:24 14:28

12:26
12:27
12:28

13:26
13:27

14:30
14:31

13:28 14:32

12:29 13:29 14:33

12:30
12:31
12:33

13:30
13:31
13:33

14:34
14:35
14:37

12:34 13:34 14:38

12:36

13:36 14:40

12:39 13:39 14:43

12:42
12:43

I
12:47

13:42
13:43

I
13:47

14:46
14:47

I
14:51

12:48 13:48 14:52
12:50 13:50 14:54

12:51
12:53

13:51
13:53

14:55
14:57

NG Einsatz Niederflurgelenkwagen im Regelfall
a weiter nach Joachimsthal als Linie 911

23

15:20
15:22
15:24
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:33
15:34
15:36
15:39
15:42
15:43

15:47
15:48
15:50
15:51
15:53

25

16:20
16:22
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34
16:36
16:39
16:42
16:43

16:47
16:48
16:50
16:51
16:53

27

17:20
17:22
17:24
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:36
17:39
17:42
17:43

17:47
17:48
17:50
17:51
17:53

29

19:20
19:22
19:24
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:33
19:34
19:36
19:39
19:42
19:43

19:47
19:48
19:50
19:51
19:53



@ 91 5 Eberswalde » Kaufland » Lichterfelde » Werbellin » Altenhof ( » Joachimsthal)

BBG Giiltig ab 15.12.2024 @ 915
Samstag, Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 101 103 105 107 109 111 201
Verkehrshinweise NG NG NG NG
6 6

Eberswalde, Busbahnhof D Dab 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Eberswalde, Schépfurter StraBe 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
Eberswalde, Werbelliner Str. 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Eberswalde, Boldtstr./Heegermiihler Str. 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
Eberswalde, Kupferhammer 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
Eberswalde, Marka 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Eberswalde, Kaufland 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
Eberswalde, Industriegebiet 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Eberswalde, Lichterfelder Briicke 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
Lichterfelde, Siedlung 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Lichterfelde, Rosenweg 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Lichterfelde, Bauernstube 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
Lichterfelde, Buckow 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
Werbellin, Wendestelle | | |  13:40 15:40 17:40 19:40
Werbellin, Dorf | | | 13:41 15:41 17:41 19:41
Werbellin, Abzweig 07:39 09:39 11:39 | | | |
Altenhof, Unter den Buchen 07:41 09:41 11:41 13:45 15:45 17:45 19:45
Altenhof, Dorf 07:42 09:42 11:42 13:46 15:46 17:46 19:46
Altenhof, Kiefernweg 07:44 09:44 11:44 13:48 15:48 17:48 19:48
Altenhof, Seetor 07:45 09:45 11:45 13:49 15:49 17:49 19:49
Seezeit Werbellinsee 07:46 09:46 11:46 13:50 15:50 17:50 19:50
Joachimsthal, Abzweig Kaiserbahnhof 07:52 09:52 11:52 13:56 15:56 17:56 19:56
Joachimsthal, Kaiserbahnhof 07:53 09:53 11:53 13:57 15:57 17:57 19:57
Joachimsthal, Trenns-Ecke 07:56 09:56 11:56 14:00 16:00 18:00 20:00
Joachimsthal, Bahnhof an 07:57 09:57 11:57 14:01 16:01 18:01 20:01

6 verkehrt an Samstagen NG Einsatz Niederflurgelenkwagen im Regelfall



@ 91 5 (Joachimsthal » ) Altenhof » Werbellin » Lichterfelde » Kaufland » Eberswalde

@D o915

BBG Giiltig ab 15.12.2024

Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 8 6 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
Verkehrshinweise NG f NG

S S F S S S F S S
911 von Joachimsthal, Bahnhof an S 15:46
911 von Joachimsthal, Jagerhof an 13:56
Seezeit Werbellinsee ab 05:10 06:10 07:05 07:10 08:08 09:10 10:10 11:10 12:55 13:57 14:12 14:59 15:55 16:55 17:55
Altenhof, Seetor 05:12 06:12 07:07 07:12 08:10 09:12 10:12 11:12 12:57 13:59 14:14 15:01 15:57 16:57 17:57
Altenhof, Kiefernweg 05:13 06:13 07:08 07:13 08:11 09:13 10:13 11:13 12:58 14:00 14:15 15:02 15:58 16:58 17:58
Altenhof, Dorf 05:14 06:14 07:09 07:14 08:12 09:14 10:14 11:14 12:59 14:01 14:16 15:03 15:59 16:59 17:59
Altenhof, Unter den Buchen 05:15 06:15 07:10 07:15 08:13 09:15 10:15 11:15 13:00 14:02 14:17 15:04 16:00 17:00 18:00
Werbellin, Abzweig | | 07:13 | | | | | 13:02 14:04 14:19 15:06 16:02 17:02 18:02
Werbellin, Wendestelle 05:19 06:19 | 07:19 08:17 09:19 10:19 11:19 | | | | | | |
Werbellin, Dorf 05:20 06:20 07:10 | 07:20 08:18 09:20 10:20 11:20 | | | | | | |
Lichterfelde, Buckow 05:24 06:24 07:14 07:16 07:24 08:22 09:24 10:24 11:24 13:05 14:07 14:22 15:09 16:05 17:05 18:05
Lichterfelde, Bauernstube 05:27 06:27 07:17 | 07:27 08:25 09:27 10:27 11:27 13:08 14:10 14:25 15:12 16:08 17:08 18:08
Lichterfelde, Siedlung | | 07:19 | | | | | | | | | | [ | |
915 von Werbellin, Dorf an 07:21
Lichterfelde, Eiscafé | | 07:26 07:25 | | | | | | | | | | | |
915 nach Eberswalde, Humboldt-Gymnasium  ab 07:25
Lichterfelde, Steinfurter Allee | | 07:28 07:27 | | | | | | | | | [ | |
Finow, Clara-Zetkin-Siedlung | | 07:30 07:29 | | | | | | | | | | | |
Finow, FichtestraBe | | | 07:30 | | | | | | | | | | | |
Finow, Mackerseebriicke | | | 07:32 | | | | | | | | | | | |
Finow, Erich-Steinfurth-StraBe | | | 07:34 | | [ | | [ | | | [ | |
Finow, Post Ri. Kreuzung | | | 07:35 | | [ | | | | | | [ | |
Finow, Kleiner Stern | | | 07:39 | | | | | | | | | | | |
Eberswalde, BoldtstraBe | | | 07:46 | | | | | | | | | | | |
Finowfurt, Post Ri. Kreuzung 1 | | 07:37 | | | | | | | | | | [ | |
Lichterfelde, Tischlerei 05:28 06:28 | 07:28 08:26 09:28 10:28 11:28 13:09 14:11 14:26 15:13 16:09 17:09 18:09
Lichterfelde, Siedlung 05:30 06:30 | 07:30 08:28 09:30 10:30 11:30 13:11 14:13 14:28 15:15 16:11 17:11 18:11
Eberswalde, Lichterfelder Briicke 05:32 06:32 | 07:32 08:30 09:32 10:32 11:32 13:13 14:15 14:30 15:17 16:13 17:13 18:13
Eberswalde, Industriegebiet 05:33 06:33 | 07:33 08:31 09:33 10:33 11:33 13:14 14:16 14:31 15:18 16:14 17:14 18:14
Eberswalde, Kaufland 05:34 06:34 | 07:34 08:32 09:34 10:34 11:34 13:15 14:17 14:32 15:19 16:15 17:15 18:15
Eberswalde, Marka 05:35 06:35 | 07:35 08:33 09:35 10:35 11:35 13:16 14:18 14:33 15:20 16:16 17:16 18:16
Eberswalde, Kupferhammer 05:36 06:36 | 07:36 08:34 09:36 10:36 11:36 13:17 14:19 14:34 15:21 16:17 17:17 18:17
Eberswalde, Boldtstr./Heegermiihler Str. 05:38 06:38 | 07:38 08:36 09:38 10:38 11:38 13:19 14:21 14:36 15:23 16:19 17:19 18:19
Eberswalde, Westend-Kino 05:39 06:39 07:47 07:39 08:37 09:39 10:39 11:39 13:20 14:22 14:37 15:24 16:20 17:20 18:20
Eberswalde, Schépfurter Strafe 05:40 06:40 07:48 07:40 08:38 09:40 10:40 11:40 13:21 14:23 14:38 15:25 16:21 17:21 18:21
Eberswalde, Hauptbahnhof | | 07:49 | | | | | | | | | [ | |
Eberswalde, Bushahnhof Ankunft A 05:42 06:42 | 07:42 08:40 09:42 10:42 11:42 13:23 14:25 14:40 15:27 16:23 17:23 18:23
Eberswalde, GrabowstraBe 07:50
Eberswalde, Humboldt-Gymnasium an 07:51

S verkehrt an Schultagen
f weiter nach Eberswalde als Linie 910

NG Einsatz Niederflurgelenkwagen im Regelfall

F verkehrt nur an Ferientagen



@ 91 5 (Joachimsthal » ) Altenhof » Werbellin » Lichterfelde » Kaufland » Eberswalde

BBG Giiltig ab 15.12.2024

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Joachimsthal, Bahnhof
Joachimsthal, Jagerhof
Joachimsthal, Trenns-Ecke
Joachimsthal, Biorama
Seezeit Werbellinsee
Altenhof, Seetor

Altenhof, Kiefernweg
Altenhof, Dorf

Altenhof, Unter den Buchen
Werbellin, Abzweig
Werbellin, Wendestelle
Werbellin, Dorf
Lichterfelde, Buckow
Lichterfelde, Bauernstube
Lichterfelde, Tischlerei
Lichterfelde, Siedlung
Eberswalde, Lichterfelder Briicke
Eberswalde, Industriegebiet
Eberswalde, Kaufland
Eberswalde, Marka
Eberswalde, Kupferhammer

Eberswalde, Boldtstr./Heegermiihler Str.

Eberswalde, Westend-Kino
Eberswalde, Schopfurter StraBe
Eberswalde, Busbahnhof Ankunft

6 verkehrt an Samstagen

Montag - Freitag Samstag,

34

ab

19:55
19:57
19:58
19:59
20:00
20:02

I
20:05

20:08
20:09
20:11
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:19
20:20
20:21
Aan 20:23

102

08:02
08:03
08:04
08:06
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16

08:20
08:21
08:25
08:28
08:29
08:30
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40

104 106 108
NG NG NG

10:02 12:02 14:06
10:03 12:03 14:07
10:04 12:04 14:08
10:06 12:06 14:10
10:12 12:12 14:16
10:13 12:13 14:17
10:14 12:14 14:18
10:15 12:15 14:19
10:16 12:16 14:20
| | 14:22
10:20 12:20 |
10:21 12:21 |
10:25 12:25 14:25
10:28 12:28 14:28
10:29 12:29 14:29
10:30 12:30 14:30
10:32 12:32 14:32
10:33 12:33 14:33
10:34 12:34 14:34
10:35 12:35 14:35
10:36 12:36 14:36
10:37 12:37 14:37
10:38 12:38 14:38
10:39 12:39 14:39
10:40 12:40 14:40

NG Einsatz Niederflurgelenkwagen im Regelfall

110
NG

16:06
16:07
16:08
16:10
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22

I
16:25

16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40

Sonn- und Feiertag

112

18:06
18:07
18:08
18:10
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:22

I
18:25

18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40

202

6
20:06
20:07
20:08
20:10
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:22

I
20:25

20:28
20:29
20:30
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40

@D o915



